

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 39 17 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 39 17 93
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Martin Brøgger, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681.288 kr. mod 745.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.826 kr. mod 362.205 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	681.288	745.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.771	-156.263
Resultat før finansielle poster	521.517	588.795
Andre finansielle indtægter	4.944	4.800
Øvrige finansielle omkostninger	-55.893	-129.176
Resultat før skat	470.568	464.419
1 Skat af årets resultat	-103.742	-102.214
Årets resultat	366.826	362.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.826	362.205
Disponeret i alt	366.826	362.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.361.732	7.445.955
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	665.356	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.027.088</u>	<u>7.445.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.027.088</u>	<u>7.445.955</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	247.000	213.000
Andre tilgodehavender	220.128	164.916
Tilgodehavender i alt	<u>467.128</u>	<u>377.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>467.128</u>	<u>377.916</u>
Aktiver i alt	<u>8.494.216</u>	<u>7.823.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	2.980.541	2.613.716
Egenkapital i alt	3.120.541	2.753.716
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.311.441	3.665.328
Deposita	434.394	162.400
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.745.835</u>	<u>3.827.728</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	353.887	149.573
Gæld til pengeinstitutter	171.128	122.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.315	65.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	696.735	525.130
Selskabsskat	91.742	99.214
Anden gæld	281.033	281.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.840</u>	<u>1.242.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	5.373.675	5.070.155
Passiver i alt	8.494.216	7.823.871
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	137.742	137.214		
Regulering af udskudt skat	-34.000	-35.000		
	103.742	102.214		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.911.988	0		
Tilgang	93.548	647.356		
Overførsler	-18.000	18.000		
Kostpris ultimo	8.987.536	665.356		
Af- og nedskrivninger primo	1.466.033	0		
Årets afskrivninger	159.771	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	1.625.804	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.361.732	665.356		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.665.328	353.887	3.311.441	1.898.212
Deposita	434.394	0	434.394	0
	4.099.722	353.887	3.745.835	1.898.212
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.665 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.027 t.kr.				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.027 t.kr

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.